Glensczyk.”.---------------------------------------------------------- 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.-----------------------------

-------------------------- 

Po przeprowadzeniu tajnego głosowania Ireneusz Glensczyk 

stwierdził, że w głosowaniu brało udział 6.672.500 (sześć milionów 

sześćset siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset) akcji, co stanowi 

łącznie 93,63 (dziewięćdziesiąt trzy i 63/100) % kapitału 

zakładowego, oddano 11.120.834 (jedenaście milionów sto 

dwadzieścia tysięcy osiemset trzydzieści cztery) ważne głosy, w tym 

11.120.834 (jedenaście milionów sto dwadzieścia tysięcy osiemset 

trzydzieści cztery) głosy za uchwałą, przy braku głosów przeciw 

uchwale oraz głosów wstrzymujących się, a więc uchwała została 

podjęta jednogłośnie. Ireneusz Glensczyk stwierdził, że nie 

zgłoszono sprzeciwów do w/w uchwały.-------------------------- 

3 

Tożsamość Przewodniczącego Zgromadzenia – Ireneusza

[...]

prawidłowo zwołane, zgodnie z wymogami art. 4021 i 4022 Kodeksu 

spółek handlowych, oraz na podstawie podpisanej listy obecności 

(która stanowi załącznik do niniejszego protokołu) stwierdził, że na 

Zgromadzeniu są obecni i reprezentowani akcjonariusze posiadający 

łącznie 6.672.500 (sześć milionów sześćset siedemdziesiąt dwa 

tysiące pięćset) akcji, co stanowi łącznie 93,63 (dziewięćdziesiąt 

trzy i 63/100) % kapitału zakładowego, że obecni i reprezentowani 

na Zgromadzeniu akcjonariusze posiadają łącznie 11.120.834 

(jedenaście milionów sto dwadzieścia tysięcy osiemset trzydzieści 

cztery) głosów, a więc w związku z powyższymi ustaleniami 

Zgromadzenie jest ważne i zdolne do podejmowania wiążących 

uchwał.---------------------------------------------------------------------------

--------------------------- 

W tym miejscu Przewodniczący odczytał zapowiedziany

[...]

Po przeprowadzeniu jawnego głosowania Przewodniczący 

stwierdził, że w głosowaniu brało udział 6.672.500 (sześć milionów 

sześćset siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset) akcji, co stanowi 

łącznie 93,63 (dziewięćdziesiąt trzy i 63/100) % kapitału 

zakładowego, oddano 11.120.834 (jedenaście milionów sto 

dwadzieścia tysięcy osiemset trzydzieści cztery) ważne głosy, w tym 

11.120.834 (jedenaście milionów sto dwadzieścia tysięcy osiemset 

trzydzieści cztery) głosów za uchwałą, przy braku głosów przeciw 

uchwale oraz głosów wstrzymujących się, a więc uchwała została 

podjęta. Przewodniczący stwierdził, że nie zgłoszono sprzeciwów do 

w/w uchwały.--------------------------------------- 

Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę następującej

[...]

Po przeprowadzeniu jawnego głosowania Przewodniczący 

stwierdził, że w głosowaniu brało udział 6.672.500 (sześć milionów 

sześćset siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset) akcji, co stanowi 

łącznie 93,63 (dziewięćdziesiąt trzy i 63/100) % kapitału 

zakładowego, oddano 11.120.834 (jedenaście milionów sto 

dwadzieścia tysięcy osiemset trzydzieści cztery) ważne głosy, w tym 

11.120.834 (jedenaście milionów sto dwadzieścia tysięcy osiemset 

trzydzieści cztery) głosów za uchwałą, przy braku głosów przeciw 

uchwale oraz głosów wstrzymujących się, a więc uchwała została 

podjęta. Przewodniczący stwierdził, że nie zgłoszono sprzeciwów do 

w/w uchwały.--------------------------------------- 

Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę następującej